
アレルギー・エネルギー 一覧表　

アフタヌーンティー・ティールーム ●原材料に含む 更新日

夏メニュー（先行試食会）

商品コード 商品名 カテゴリー
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※この値は

目安です

22311033580 シャルドネダージリンのスパークリングティー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 124

22311033770 白桃とラズベリーのブランマンジェパフェ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ● 800

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。


